

GreenForm Transportväska

Säker och hållbar.



GreenForm Transport Case är utformad för att vara den ultimata transportväskan för dina GreenForm-produkter. Denna stadiga och miljövänliga transportväska ser till att dina hållbara skyltar och displayer kommer fram i perfekt skick, oavsett om de transporteras med flyg, till sjöss eller på väg.

Skapad för Skydd

Med externa mått på 66 cm i höjd, 40 cm i djup och 127 cm i bredd erbjuder denna transportväska gott om plats för att lagra och skydda flera GreenForm-element. Dess solida konstruktion ser till att innehållet förblir säkert och oskadat, även under de mest krävande transportförhållandena.

Miljövänlig och Hållbar

I andan av GreenForms åtagande för miljöansvar är denna transportväska tillverkad av hållbara material. Den kombinerar funktionalitet med miljömedvetenhet och erbjuder en lösning som skyddar inte bara dina produkter utan också planeten.



Välj GreenForm transportväska för en robust och hållbar transportlösning.

Genomtänkt Design Utan Kompromiss på Kvalitet eller Miljön

GreenForm Transportväska är utrustad med robusta lås och handtag, vilket gör den enkel och säker att hantera under transport. Den svarta finishen med den tydliga GreenForm-logotypen signalerar en professionell design som matchar kvaliteten på de produkter den innehåller.

Denna transportväska är inte bara ett transportmedel, utan en uttalande om kvalitet och hållbarhet som förstärker ditt varumärkes image. Välj GreenForm Transportväska för en pålitlig och miljömedveten transportlösning.



Fakta

BxHxD 127x66x40 cm
16 mm Kartong



GreenForm

Danmark har varit en föregångare inom grön omvandling med en betydande roll inom vindenergi. Därför ser vi möjligheten att fortsätta använda vår kunskap från Skandinavien för att producera grönare lösningar och introducera dem på den internationella marknaden.

Vi har möjligen funnit de bästa inom branschen när det gäller tillverkning av grönt material och samarbetar nära inom vår forskning och utveckling för att uppfinna morgondagens gröna lösningar. Vi arbetar obehjvkligt för att göra GreenForm tillgängligt över hela världen på ett ansvarsfullt sätt. Gå med i vår rörelse.



K.P. Danøsvej 3 · 4300 Holbæk · Denmark
info@greenform.dk · greenform.dk